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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 
Azienda     COMUNE DI SALUZZO 

Linea       425/1 - URBANA DI SALUZZO 

Percorso    001/1 - LINEA URBANA 1 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      19,90 

Km. PERCORSI          70.382 

Km. CONTRIBUITI       70.382 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

1311/1 

FER4 
Lun-Mar-Gio-Ven 

A 

S 

20 + 0 

203 

1 + 0 

01/01/2019 

31/12/2019 

1312/1 

FER4 
Lun-Mar-Gio-Ven 

A 

S 

20 + 0 

203 

1 + 0 

01/01/2019 

31/12/2019 

1330/1 

FER4 
Lun-Mar-Gio-Ven 

A 

S 

40 + 0 

201 

1 + 0 

07/01/2019 

31/12/2019 

1313/1 

FER4 
Lun-Mar-Gio-Ven 

A 

S 

20 + 0 

203 

1 + 0 

01/01/2019 

31/12/2019 

1314/1 

FER4 
Lun-Mar-Gio-Ven 

A 

S 

20 + 0 

203 

1 + 0 

01/01/2019 

31/12/2019 

1331/1 

FER4 
Lun-Mar-Gio-Ven 

A 

S 

40 + 0 

201 

1 + 0 

07/01/2019 

31/12/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0042030023 SALUZZO - STAZIONE AUTOLINEE ATI 0,00       08.00       09.00       10.00       11.00       12.00       14.00 

2 0042030053 SALUZZO - VIA BARGE - VIA HANS CLEMER 1,00 08.05/08.05 09.05/09.05 10.05/10.05 11.05/11.05 12.05/12.05 14.05/14.05 

3 0042030011 SALUZZO - SAN LAZZARO - PIAZZALE - BIVIO P 2,00 08.10/08.10 09.10/09.10 10.10/10.10 11.10/11.10 12.10/12.10 14.10/14.10 

4 0042030059 SALUZZO - VIA DEI CAMINI, 13 3,00 08.15/08.15 09.15/09.15 10.15/10.15 11.15/11.15 12.15/12.15 14.15/14.15 

5 0042030042 SALUZZO - CORSO PIEMONTE - VIA VIGNE - CON 4,00 08.18/08.18 09.18/09.18 10.18/10.18 11.18/11.18 12.18/12.18 14.18/14.18 

6 0042030086 SALUZZO - PIAZZA CAVOUR - CORSO ITALIA - S 5,00 08.20/08.20 09.20/09.20 10.20/10.20 11.20/11.20 12.20/12.20 14.20/14.20 

7 0042030091 SALUZZO - TAPPARELLI 7,00 08.35/08.35 09.35/09.35 10.35/10.35 11.35/11.35 12.35/12.35 14.35/14.35 

8 0042030061 SALUZZO - VIA COSTA - MADONNINA 8,00 08.40/08.40 09.40/09.40 10.40/10.40 11.40/11.40 12.40/12.40 14.40/14.40 

9 0042030048 SALUZZO - VIALE ANCINA - VIALE ALBERTI 9,00 08.47/08.47 09.47/09.47 10.47/10.47 11.47/11.47 12.47/12.47 14.47/14.47 

10 0042030046 SALUZZO - VIA VITTIME BOLOGNA 10,00 08.50/08.50 09.50/09.50 10.50/10.50 11.50/11.50 12.50/12.50 14.50/14.50 

11 0042030050 SALUZZO - VIA ALDO MORO - PISCINA 11,00 08.55/08.55 09.55/09.55 10.55/10.55 11.55/11.55 12.55/12.55 14.55/14.55 

12 0042030023 SALUZZO - STAZIONE AUTOLINEE ATI 19,90 09.00       10.00       11.00       12.00       13.00       15.00       

 
 
 
 
 
 

   Km 4.040 4.040 4.000 4.040 4.040 4.000 
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 
Azienda     COMUNE DI SALUZZO 

Linea       425/1 - URBANA DI SALUZZO 

Percorso    001/1 - LINEA URBANA 1 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      19,90 

Km. PERCORSI          70.382 

Km. CONTRIBUITI       70.382 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

1332/1 

FER6 
 

A 

S 

40 + 0 

301 

1 + 0 

07/01/2019 

31/12/2019 

1315/1 

FER5 
Escluso Sabato 

A 

S 

20 + 0 

253 

1 + 0 

01/01/2019 

31/12/2019 

1325/1 

SAB 
Sabato 

A 

S 

40 + 0 

52 

1 + 0 

01/01/2019 

31/12/2019 

1333/1 

FER6 
 

A 

S 

40 + 0 

301 

1 + 0 

07/01/2019 

31/12/2019 

1317/1 

FER6 
 

A 

S 

20 + 0 

305 

1 + 0 

01/01/2019 

31/12/2019 

1319/1 

FER6 
 

A 

S 

40 + 0 

301 

1 + 0 

07/01/2019 

31/12/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0042030023 SALUZZO - STAZIONE AUTOLINEE ATI 0,00       15.00       16.00       16.00       17.00       18.00       19.00 

2 0042030053 SALUZZO - VIA BARGE - VIA HANS CLEMER 1,00 15.05/15.05 16.05/16.05 16.05/16.05 17.05/17.05 18.05/18.05 19.05/19.05 

3 0042030011 SALUZZO - SAN LAZZARO - PIAZZALE - BIVIO P 2,00 15.10/15.10 16.10/16.10 16.10/16.10 17.10/17.10 18.10/18.10 19.10/19.10 

4 0042030059 SALUZZO - VIA DEI CAMINI, 13 3,00 15.15/15.15 16.15/16.15 16.15/16.15 17.15/17.15 18.15/18.15 19.15/19.15 

5 0042030042 SALUZZO - CORSO PIEMONTE - VIA VIGNE - CON 4,00 15.18/15.18 16.18/16.18 16.18/16.18 17.18/17.18 18.18/18.18 19.18/19.18 

6 0042030086 SALUZZO - PIAZZA CAVOUR - CORSO ITALIA - S 5,00 15.20/15.20 16.20/16.20 16.20/16.20 17.20/17.20 18.20/18.20 19.20/19.20 

7 0042030091 SALUZZO - TAPPARELLI 7,00 15.35/15.35 16.35/16.35 16.35/16.35 17.35/17.35 18.35/18.35 19.35/19.35 

8 0042030061 SALUZZO - VIA COSTA - MADONNINA 8,00 15.40/15.40 16.40/16.40 16.40/16.40 17.40/17.40 18.40/18.40 19.40/19.40 

9 0042030048 SALUZZO - VIALE ANCINA - VIALE ALBERTI 9,00 15.47/15.47 16.47/16.47 16.47/16.47 17.47/17.47 18.47/18.47 19.47/19.47 

10 0042030046 SALUZZO - VIA VITTIME BOLOGNA 10,00 15.50/15.50 16.50/16.50 16.50/16.50 17.50/17.50 18.50/18.50 19.50/19.50 

11 0042030050 SALUZZO - VIA ALDO MORO - PISCINA 11,00 15.55/15.55 16.55/16.55 16.55/16.55 17.55/17.55 18.55/18.55 19.55/19.55 

12 0042030023 SALUZZO - STAZIONE AUTOLINEE ATI 19,90 16.00       17.00       17.00       18.00       19.00       20.00       

 
 
 
 
 
 

   Km 5.990 5.035 1.035 5.990 6.070 5.990 
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 
Azienda     COMUNE DI SALUZZO 

Linea       425/1 - URBANA DI SALUZZO 

Percorso    002/1 - LINEA URBANA 2 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      21,00 

Km. PERCORSI          70.382 

Km. CONTRIBUITI       70.382 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

1321/1 

SAB 
Sabato 

A 

S 

20 + 0 

52 

1 + 0 

01/01/2019 

31/12/2019 

1351/1 

3 
Mercoledì 

A 

S 

40 + 0 

50 

1 + 0 

01/01/2019 

31/12/2019 

1322/1 

SAB 
Sabato 

A 

S 

20 + 0 

52 

1 + 0 

01/01/2019 

31/12/2019 

1352/1 

3 
Mercoledì 

A 

S 

40 + 0 

50 

1 + 0 

01/01/2019 

31/12/2019 

1334/1 

FER2 
Merc-Sab 

A 

S 

40 + 0 

100 

1 + 0 

07/01/2019 

31/12/2019 

1353/1 

FER2 
Merc-Sab 

A 

S 

20 + 0 

102 

1 + 0 

01/01/2019 

31/12/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0042030023 SALUZZO - STAZIONE AUTOLINEE ATI 0,00       08.00       08.00       09.00       09.00       10.00       11.00 

2 0042030053 SALUZZO - VIA BARGE - VIA HANS CLEMER 1,00 08.05/08.05 08.05/08.05 09.05/09.05 09.05/09.05 10.05/10.05 11.05/11.05 

3 0042030011 SALUZZO - SAN LAZZARO - PIAZZALE - BIVIO P 2,00 08.10/08.10 08.10/08.10 09.10/09.10 09.10/09.10 10.10/10.10 11.10/11.10 

4 0042030059 SALUZZO - VIA DEI CAMINI, 13 3,00 08.15/08.15 08.15/08.15 09.15/09.15 09.15/09.15 10.15/10.15 11.15/11.15 

5 0042030042 SALUZZO - CORSO PIEMONTE - VIA VIGNE - CON 4,00 08.18/08.18 08.18/08.18 09.18/09.18 09.18/09.18 10.18/10.18 11.18/11.18 

6 0042030088 SALUZZO - PIAZZA XX SETTEMBRE - CALOSSO 5,00 08.20/08.20 08.20/08.20 09.20/09.20 09.20/09.20 10.20/10.20 11.20/11.20 

7 0042030091 SALUZZO - TAPPARELLI 7,00 08.35/08.35 08.35/08.35 09.35/09.35 09.35/09.35 10.35/10.35 11.35/11.35 

8 0042030061 SALUZZO - VIA COSTA - MADONNINA 8,00 08.40/08.40 08.40/08.40 09.40/09.40 09.40/09.40 10.40/10.40 11.40/11.40 

9 0042030084 SALUZZO - CORSO ROMA - TRIBUNALE - BIRRERI 9,00 08.45/08.45 08.45/08.45 09.45/09.45 09.45/09.45 10.45/10.45 11.45/11.45 

10 0042030048 SALUZZO - VIALE ANCINA - VIALE ALBERTI 10,00 08.47/08.47 08.47/08.47 09.47/09.47 09.47/09.47 10.47/10.47 11.47/11.47 

11 0042030046 SALUZZO - VIA VITTIME BOLOGNA 11,00 08.50/08.50 08.50/08.50 09.50/09.50 09.50/09.50 10.50/10.50 11.50/11.50 

12 0042030050 SALUZZO - VIA ALDO MORO - PISCINA 12,00 08.55/08.55 08.55/08.55 09.55/09.55 09.55/09.55 10.55/10.55 11.55/11.55 

13 0042030023 SALUZZO - STAZIONE AUTOLINEE ATI 21,00 09.00       09.00       10.00       10.00       11.00       12.00       

 
 
 
 
 

   Km 1.092 1.050 1.092 1.050 2.100 2.142 
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 
Azienda     COMUNE DI SALUZZO 

Linea       425/1 - URBANA DI SALUZZO 

Percorso    002/1 - LINEA URBANA 2 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      21,00 

Km. PERCORSI          70.382 

Km. CONTRIBUITI       70.382 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

1354/1 

FER2 
Merc-Sab 

A 

S 

20 + 0 

102 

1 + 0 

01/01/2019 

31/12/2019 

1335/1 

FER2 
Merc-Sab 

A 

S 

40 + 0 

100 

1 + 0 

07/01/2019 

31/12/2019 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0042030023 SALUZZO - STAZIONE AUTOLINEE ATI 0,00       12.00       14.00     

2 0042030053 SALUZZO - VIA BARGE - VIA HANS CLEMER 1,00 12.05/12.05 14.05/14.05     

3 0042030011 SALUZZO - SAN LAZZARO - PIAZZALE - BIVIO P 2,00 12.10/12.10 14.10/14.10     

4 0042030059 SALUZZO - VIA DEI CAMINI, 13 3,00 12.15/12.15 14.15/14.15     

5 0042030042 SALUZZO - CORSO PIEMONTE - VIA VIGNE - CON 4,00 12.18/12.18 14.18/14.18     

6 0042030088 SALUZZO - PIAZZA XX SETTEMBRE - CALOSSO 5,00 12.20/12.20 14.20/14.20     

7 0042030091 SALUZZO - TAPPARELLI 7,00 12.35/12.35 14.35/14.35     

8 0042030061 SALUZZO - VIA COSTA - MADONNINA 8,00 12.40/12.40 14.40/14.40     

9 0042030084 SALUZZO - CORSO ROMA - TRIBUNALE - BIRRERI 9,00 12.45/12.45 14.45/14.45     

10 0042030048 SALUZZO - VIALE ANCINA - VIALE ALBERTI 10,00 12.47/12.47 14.47/14.47     

11 0042030046 SALUZZO - VIA VITTIME BOLOGNA 11,00 12.50/12.50 14.50/14.50     

12 0042030050 SALUZZO - VIA ALDO MORO - PISCINA 12,00 12.55/12.55 14.55/14.55     

13 0042030023 SALUZZO - STAZIONE AUTOLINEE ATI 21,00 13.00       15.00           

 
 
 
 
 

   Km 2.142 2.100     
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 
Azienda     COMUNE DI SALUZZO 

Linea       425/1 - URBANA DI SALUZZO 

Percorso    003/1 - LINEA URBANA 3 SCOLASTICA 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      8,00 

Km. PERCORSI          70.382 

Km. CONTRIBUITI       70.382 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

1300/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

A 

S 

20 + 0 

174 

1 + 0 

01/01/2019 

31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0042030051 SALUZZO - VIA BARGE - VIA DELLA CROCE 0,00       07.40      

2 0042030046 SALUZZO - VIA VITTIME BOLOGNA 1,00 07.45/07.45      

3 0042030024 SALUZZO - VIA SAVIGLIANO - TRIBUNALE - DEV 2,00 07.48/07.48      

4 0042030084 SALUZZO - CORSO ROMA - TRIBUNALE - BIRRERI 3,00 07.52/07.52      

5 0042030023 SALUZZO - STAZIONE AUTOLINEE ATI 8,00 08.03            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Km 1.392      
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 
Azienda     COMUNE DI SALUZZO 

Linea       425/1 - URBANA DI SALUZZO 

Percorso    004/1 - LINEA URBANA 4 SCOLASTICA 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      8,00 

Km. PERCORSI          70.382 

Km. CONTRIBUITI       70.382 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

1301/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

A 

S 

20 + 0 

174 

1 + 0 

01/01/2019 

31/12/2019 

1303/1 

SCOLG2 
Mar-Gio 

A 

S 

40 + 0 

70 

1 + 0 

01/01/2019 

31/12/2019 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0042030023 SALUZZO - STAZIONE AUTOLINEE ATI 0,00       13.40       16.40     

2 0042030084 SALUZZO - CORSO ROMA - TRIBUNALE - BIRRERI 1,00 13.45/13.45      

3 0042030024 SALUZZO - VIA SAVIGLIANO - TRIBUNALE - DEV 2,00 13.50/13.50      

4 0042030046 SALUZZO - VIA VITTIME BOLOGNA 3,00 13.53/13.53      

5 0042030022 SALUZZO - VIA TORINO - INCROCIO VIA CIRCON 4,00 13.56/13.56      

6 0042030051 SALUZZO - VIA BARGE - VIA DELLA CROCE 8,00 14.05       17.05           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Km 1.392 560     

 


